14.133/2021, todas consideradas com suas alterações.

1. OBJETO

Aquisição de  e queta circular laranja, preta, prata, dourada, azul, aparelho telefônico e cesta de lixo,
conforme condições estabelecidas neste aviso e seus anexos.

2. VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL

R$ 10.232,60 (dez mil, duzentos e trinta e dois reais e sessenta centavos).

3. RELAÇÃO DE ITENS E VALORES UNITÁRIOS MÁXIMOS ESTIMADOS 4. REGISTRO DE PREÇOS

Conforme ANEXO II – Termo de Referência NÃO

5.EXIGÊNCIA  DE
AMOSTRA

6.EXIGÊNCIA  DE  MODELO/MARCA
ESPECÍFICO(A)(S)

7.  CRITÉRIO  DE
JULGAMENTO

[...]

BLOQUEIO, POSIÇÕES MESA E PAREDE 
COR: PRETO, SINALIZAÇÃO DE LINHA: 
PULSO E TOM, DURAÇÃO DO FLASH: 300 
MS. GARANTIA: 12 MESES.

ELGIN

TCF-2000

PRETO

100 R$ 51,90 R$ 5.190,00

TOTAL MÁXIMO ESTIMADO: R$ 5.190,00

Valor total da proposta é de: R$ 5.190,00 (CINCO MIL CENTO E NOVENTA REAIS).

TKL COMERCIAL LTDA
CNPJ: 14.724.532/0001-86 / I.E: 10.519.363-10

Avenida 
/ Telefone: +55 / E-mail:

Prazo de validade da proposta: 90 (NOVENTA) dias.  

Prazo de entrega:

[...]

57.218.905/0001-50    Inscrição Estadual: 08.328.356/001-30 
Data: 31/07/2025 

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S.A,   

Validade da Proposta (90 dias) 

7 Cesto de Lixo 12 litros  - Marca Higipack UN 80 R$ 37,3000  R$ 2.984,0000 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 2.984,00(DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) 

Declarações: 

Declaramos que em nosso preço ofertado estão incluídos todos os custos, diretos e indiretos, para perfeita execução do objeto, tais como: materiais, mão de obra, especializada ou 

não, seguros em geral, equipamentos auxiliares, transportes, cargas e descargas em geral, encargos da legislação social, trabalhista e previdenciária, da infortunística do trabalho e